
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 284/2023 

BURMISTRZA MIASTA KĘTRZYN 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki nr 6-419 o powierzchni 

0,1470 ha położonej w Kętrzynie przy ul. Mazurskiej. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 zm. Dz.U z 2023r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688)., art. 209a ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 zm. 

Dz.U. z 2023r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506 poz. 1688, poz. 1762 poz. 1906 i poz. 2029), § 2 uchwały 

Nr XI/95/03 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie: udzielenia bonifikaty 

przy sprzedaży Spółdzielniom Mieszkaniowym gruntu będącego w ich użytkowaniu wieczystym 

w związku z ustanowieniem na rzecz członków spółdzielni odrębnej własności lokali mieszkalnych lub 

z przeniesieniem na członków spółdzielni własności lokali mieszkalnych lub domów jednorodzinnych 

i udzielenia bonifikaty przy sprzedaży przyległej nieruchomości gruntowej, która wraz z dotychczas 

wydzieloną działką gruntu będzie spełniać wymogi działki budowlanej  

(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 124, poz. 1622) oraz przepisów dotyczących sprzedaży 

nieruchomości zawartych w Uchwale Nr LVIII/438/98 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 28 stycznia 

1998 r. w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 

Miejskiej Kętrzyn (j. t. Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko - Mazurskiego z 2009 r. nr 6, 

poz. 190 zm. Dz.Urz Woj. Warm.-Maz. z 2011 r. Nr 90, poz. 1577, Nr 183, poz. 2718, z 2012 r. 

poz. 1122, z 2019 r. poz. 4452, z 2021 r. poz. 1652,  4641 oraz z 2022 r. poz. 5655) Burmistrz Miasta 

Kętrzyn zarządza co następuje:  

 

§1 

 

Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów 

miasta Kętrzyn jako działka nr 419 o powierzchni 0,1470 ha, obręb 6, KW-OL1K/00005692/1, położoną 

przy ul. Mazurskiej w Kętrzynie na rzecz właścicieli lokali w budynku położonym na działce nr 420 o 

powierzchni 0,0337 ha, obręb 6, KW- OL1K/00008595/2, przy ul. Mazurskiej 9 w Kętrzynie w 

udziałach równych udziałom w budynku na rzecz: 

- Edwardy Dec, właścicielki lokalu nr 1 – udział 36/1000, 

- Barbary Franciszki Kapitan-Mackiewicz, współwłaścicielki lokalu nr 2 - udział 1/2 z 19/1000, 

- Katarzyny Stanisławy Cichockiej, współwłaścicielki lokalu nr 2 – udział 1/4 z 19/1000, 

- Karoliny Magdaleny Bełdowicz, współwłaścicielki lokalu nr 2 – udział 1/4 z 19/1000, 

- Beaty Marcinkowskiej, właścicielki lokalu nr 3 - udział 43/1000, 

- Joanny Moniki Buczyłowskiej, właścicielki lokalu nr 4 - udział 37/1000, 

- Barbary Wilińskiej, właścicielki lokalu nr 5 – udział 18/1000, 

- Roberta Piotra Żyrkowskiego, właściciela lokalu nr 6 – udział 44/1000, 

 

 



 

 

 

- Tomasza Tomczak, właściciela lokalu nr 7 – udział 37/1000, 

- Anety Jolanty Janczuk, właścicielki lokalu nr 8 – udział 19/1000, 

- Grażyny Fiedukowicz, właścicielki lokalu nr 9 – udział 44/1000, 

- Justyny Buksy, właścicielki lokalu nr 10 – udział 36/1000, 

- Eweliny Ilony Dzirba, współwłaścicielki lokalu nr 11 – udział 1/2 z 19/1000, 

- Piotra Dzirba, współwłaściciela lokalu nr 11 – udział 1/2 z 19/1000 

- małżonków Janusza i Marioli Wioletty Matyjasek, właścicieli lokalu nr 12 – udział 43/1000, 

- małżonków Piotra i Bożeny Haliny Kazberuk, właścicieli lokalu nr 13 – udział 36/1000, 

- Jerzego Romualda Zawistowskiego, właściciela lokalu nr 14 – udział 19/1000, 

- małżonków Tomasza Piotra i Doroty Pupel, właścicieli lokalu nr 15 – udział 45/1000, 

- Kamili Gala, właścicielki lokalu nr 16 – udział 36/1000, 

- małżonków Marka i Doroty Ciborskich, właścicieli lokalu nr 17 – udział 35/1000, 

- Ewy Majewskiej, właścicielki lokalu nr 18 – udział 29/1000, 

- Wiesławy Jolanty Karkut, właścicielki lokalu nr 19 – udział 36/1000, 

- Jadwigi Hermanowicz, współwłaścicielki lokalu nr 20 – udział 4/6 z 36/1000, 

- Anny Hermanowicz, współwłaścicielki lokalu nr 20 – udział 1/6 z 36/1000, 

- Zyty Izabeli Hermanowicz, współwłaścicielki lokalu nr 20 – udział 1/6 z 36/1000, 

- Mileny Pauliny Majkut, właścicielki lokalu nr 21 – udział 29/1000, 

- Grażyny Pietnoczko, właścicielki lokalu nr 22 – udział 37/1000, 

- małżonków Henryka i Anny Jadwigi Stankiewicz, właścicieli lokalu nr 23 – udział 36/1000, 

- małżonków Piotra i Katarzyny Sakowskich, właścicieli lokalu nr 24 – udział 29/1000, 

- Agnieszki Bierżyńskiej, właścicielki lokalu nr 25 – udział 37/1000, 

- małżonków Adriana i Karoliny Jankowskich, współwłaścicieli lokalu nr 26 – udział 1/4 z 36/1000, 

- Karoliny Jankowskiej, współwłaścicielki lokalu nr 26 – udział 3/4 z 36/1000, 

- Jadwigi Borkowskiej, właścicielki lokalu nr 27 – udział 29/1000, 

- Jolanty Nagelskiej, współwłaścicielki lokalu nr 28 – udział 1/2 z 35/1000, 

- Marka Bernarda Nagelskiego, współwłaściciela lokalu nr 28 – udział 1/2 z 35/1000, 

- Tomasza Kuriaty, właściciela lokalu nr 29 – udział 36/1000, 

- Leszka Beyer, właściciela lokalu nr 30 – udział 29/1000. 

 

Powyższa nieruchomość gruntowa wraz z dotychczas wydzieloną dla tego budynku działką będzie 

spełniać wymogi działki budowlanej. 

 

§2 

 

Zarządzenie wykona Burmistrz Miasta Kętrzyn. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Z up. Burmistrz Miasta  

 

/-/ Karol Lizurej 

Z-ca Burmistrza Miasta 

                                                                                        
 

 

 

 

 

Sporządziła: Kinga Wąsiewicz 

Podinspektor ds. gospodarki nieruchomościami 


